[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Проект - ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                №                                         с.Литвиновка
О признании утратившим силу
постановления Администрации
Литвиновского сельского поселения
от 01 ноября 2012г. №82
В связи с принятием Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и утратившим силу с 01.01.2014 года Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 01 ноября 2012г. №82 «О единой комиссии Администрации Литвиновского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Согласовано:

Глава Литвиновского сельского поселения:                                     Т.Г. Холоднякова

Заведущий сектора                                                                              С.В. Голотвина
Проект вносит

Специалист 1 категории
                                                                       Л.И. Леонова